



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 11]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 11, 2020

Maasi 28, Vikari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part VI—Section 3(a)

Notifications issued by cost recoverable institutions of
State and Central Governments.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
GENERAL NOTIFICATIONS	
TAMIL NADU WAQF BOARD, CHENNAI	
Taking over of the Direct Management of Dasthagir Sahib Jamia Masjid, Jones Road, Saidapet, Chennai District.	22
JUDICIAL NOTIFICATIONS	
Insolvency petitions	22-34

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

GENERAL NOTIFICATIONS

TAMIL NADU WAQF BOARD, CHENNAI-600 001.

Taking over of the Direct Management of Dasthagir Sahib Jamia Masjid, Jones Road, Saidapet, Chennai District*(Lr.Rc.No. 4879/05/B6/Chen)*

No.VI-3(a)/26/2020.

In exercise of powers conferred as per the provisions under Section 65 of the Waqf Act 1995, the Special Officer in his Proc. No.4879/05/B6/Chen dated.06-02-2020 has ordered to take over the Management of DASTHAGIR SAHIB JAMIA MASJID, JONES ROAD, SAIDAPET, CHENNAI DISTRICT under the Direct Management of Tamil Nadu Waqf Board till new management committee is appointed and the Executive Officer, Chennai, Kancheepuram and Tiruvallur District is appointed as its Executive Officer.

Chennai-600 001,
3rd March 2020.

R. JAINULAPTHEEN,
*District Revenue Officer/ Chief Executive Officer,
Tamil Nadu Waqf Board.*

JUDICIAL NOTIFICATIONS

INSOLVENCY PETITIONS

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE OF UDUMALPET

*(I.P.No. 5/2014)**(D.No. 128/2020)*

No.VI-3(a)/27/2020.

1. Mr. K.P. Athalingam, son of Kanneeswarasamy, Hindu, aged about 42 years, residing at 4/62, Ramanathapuram, Manoor Post, Pollachi Taluk.

2. Mr. K. Ganesh, son of Kalliappa Gounder, Hindu, aged about 39 years, residing at 4/12, Ramanathapuram, Mannor Post, Pollachi Taluk.

3. Mr. P. Duraisamy Gounder, son of M.P. Duraisamy Gounder Hindu, aged about 72 years, residing at 7/267, Nandhi Kovil Thottam, Navakarai Post, Madukarai via, Coimbatore-641 105.

4. Mr. K. Kumaravel, son of Kalimathu, Hindu, aged about 56 Years, residing at 1/175, Vinayagar Street, Kettimallan Pudhur, Akilandapuram Post, Pollachi Taluk.

5. Mr. V. Selvaraj, son of Velusamy Gounder, Hindu, aged about 55 years, residing at 3/155, Narasingapuram, Mannor Post, Pollachi Taluk-642 005.

6. Mr. V. Anandaraj, son of Velasamy Gounder, Hindu, aged about 60 years, residing at 3/156, Narasingapuram, Mannor Post, Pollachi Taluk-642 005.—*Petitioners.*

Versus

1. Mr. Shanmugavel Gounder, Son of Ramasamy Gounder, Hindu, aged 85 years, residing at Andiyur, Devanoor Pudur Village, Udumalpet-642 207.

2. Mr. Jothivel, son of Shanmugavel Gounder, Hindu, aged 53 years, residing at Andiyur, Devannor Pudur Village, Udumalpet-642 207.—*Respondents.*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act, that the above Petitioners has applied to this Court Praying to adjudge the 1st Respondent as insolvent and the same is posted for enquiry on 21-04-2020 before this court.

Dated this 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 7/2014)

(D.No. 129/2020)

No.VI-3(a)/28/2020.

M. Yuvakkumar, son of Marimuthu, aged about 30 years, residing at 54, Rudrappa Nagar, Udumalpet Town, Udumalpet Taluk, Tiruppur District.—*Petitioner.*

Versus

1. M. Ramesh son of G. Manickam, aged about 40 Years, residing at 12, Tiruppur Road, Udumalpet Town, Udumalpet Taluk, Tiruppur District.

2. R. Uthayam, wife of M. Raghupathi, aged about 40 Years, residing at D.No. Old No. 8, New No. 27, Opposite to Kanakkampalayam School, Amanalinga Street, Udumalpet Town, Udumalpet Taluk, Tiruppur District.—*Respondents.*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act, that the above Petitioner has applied to this Court praying to adjudge the 1st Respondent as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-04-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 2/2015)

(D.No. 130/2020)

No.VI-3(a)/29/2020.

திண்டுக்கல் மாவட்டம், பழனி வட்டம், பாலசமுத்திரம் கிராமம், வார்டு எண். 7, கதவிலக்கம் 38-ல் வசித்து வரும் மகாலிங்கம் மகன், இந்து, சுமார் 30 வயதுள்ள M. மருதராஜ்.—*மனுவாதி*

எதிர்

1. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பெரியகோட்டை கிராமம், K.G. நகர், கதவிலக்கம் 4/527-ல் வசிக்கும் லேட், M. அப்துல்கயூர் மனைவி மூஸ்லீம் சுமார் 55 வயதுள்ள வஹீதாபேகம்.

2. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை நகர், காதர்கான் சந்து, கதவிலக்கம் 18-A ல் வசிக்கும் முகமது மகன், முஸ்லீம், சுமார் 43 வயதுள்ள ரியாஸ்.—*எதிர்மனுவாதிகள்.*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above Petitioners has applied to this Court praying to adjudge the 1st Respondent as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-04-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 9/2015)

(D.No. 131/2020)

No.VI-3(a)/30/2020.

1. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பெரியவாளவாடி கிராமம், கதவு எண். ப.எண், 6/54, பு.எண். 6/45-ல் வசிக்கும் பெருமாள் மகன் சுமார் 50 வயதுள்ள P. பாலகிருஷ்ணன்.—*மனுவாதி*

எதிர்

1. சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மெண்ட் அண்டு பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட், சென்னை. அதற்காக திருப்பூர் மாவட்டம் & டவுன் வாலிபாளையம், போலீஸ்ஸைன் வீதி, கதவு எண். 13/2, AB டவர், 2 வது தளம் இருக்கும் அதன் அதிகாரம் பெற்ற முகவர், P. லோகேஷ்குமார்.

2. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பெரியவாளவாடி போஸ்ட், சின்னவாளவாடி கிராமம், கதவு எண். 6/88-ல் வசிக்கும் பெருமாள்சுவாமிநாதர் மகன் சுமார் 68 வயதுள்ள A.P. பழனிச்சாமி.

3. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பெரியவாளவாடி போஸ்ட், சின்னவாளவாடி கிராமம், கதவு எண். 7/32-ல் வசிக்கும் துரைசாமிநாயுடு மகன் சுமார் 38 வயதுள்ள D. செந்தில்குமார்.

4. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், புக்குளம் போஸ்ட், தலைகொண்டம்மன் கோவில் வீதி, கதவு எண். 1/70-ல் வசிக்கும் கந்தசாமிசுவண்டர் மகன் சுமார் 32 வயதுள்ள K. நாகராஜ்.

5. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பெரியவாளவாடி போஸ்ட், சின்னவாளவாடி கிராமம், தலைகொண்டம்மன் கோவில் வீதி, கதவு எண். 6/32 ல் வசிக்கும் ஆறுமுகக்கவுண்டர் மகன் சுமார் 54 வயதுள்ள A. பழனிச்சாமி.—*எதிர்மனுவாதிகள்*.

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act, that the above Petitioners has applied to this court praying to adjudge the Petitioner as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-04-2020 before this court.

Dated this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 10/2015)

(D.No. 132/2020)

No.VI-3(a)/31/2020.

1. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், ஸ்ரீ.ஸ்ரீ. நகர், கதவு எண். 4/56 ல் வசித்து வரும் தற்போது பழனி தாலுக்கா, சின்னகலையமுத்தூர் அஞ்சல், போஸ்ட் ஆபிஸ் வீதி, கதவு எண்.2/123ல் வசிக்கும் எல்லப்பநாயுடு மகன் சுமார் 60 வயதுள்ள E. சுப்பிரமணியன்—*மனுதாரர்*

எதிர்

1. உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை டவுன், ஐஸ்வர்யா நகர், சிவலிங்கம் பிள்ளை லே அவுட், கதவு எண். 26/31-ல் வசிக்கும் ராஜகோபால் மனைவி சுமார் 40 வயதுள்ள தனலட்சுமி.

2. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, இ பெதப்பம்பட்டி கிராமம், சவுண்டம்மன் கோவில் தெரு, லட்சுமியம்மாள் காம்ப்வுண்ட், கதவு எண். 3/182ல் வசிக்கும். R. முத்துகிருஷ்ணன் மனைவி சுமார் 40 வயதுள்ள M. சாந்தி.

3. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், சவுண்டம்மன் கோவில் தெரு, கதவு எண்.4/20-20 ல் வசிக்கும் கோவிந்தராஜ் மகன் சுமார் 55 வயதுள்ள G. செல்வராஜ்.

4. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், சவுண்டம்மன் கோவில் தெரு, கதவு எண் 4-4NA ல் வசிக்கும் கஸ்தூரிசாமி மனைவி சுமார் 60 வயதுள்ள தனலட்சுமி.

5. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா பெதப்பம்பட்டி கிராமம், சவுண்டம்மன் கோவில் தெரு, கதவு எண் 4-14-A/NA ல் வசிக்கும் பெருமாள்சாமி நாயுடு மகன் சுமார் 50 வயதுள்ள நடராஜ்.

6. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், வாங்க்கால் பாலம், கதவு எண் 6-395 ல் வசிக்கும் வேலப்ப நாயுடு மகன் சுமார் 70 வயதுள்ள ராமசாமிநாயுடு.

7. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, சோமவாரப்பட்டி கிராமம், கண்டியம்மன் கோவில் தெருவில் வசிக்கும் பார்த்தசாரதி மனைவி சுமார் 40 வயதுள்ள முத்துலட்சுமி.

8. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, உடுமலைப்பேட்டை டவுன், சிங்கப்பூர் நகரில் வசிக்கும் சுமார் 62 வயதுள்ள கண்டியப்பன் (போஸ்ட் மாஸ்டர் ஓய்வு).

9. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், ஐவுளி கடை, கதவு எண்.6/223 ல் வசிக்கும் கிருஷ்ணசாமி செட்டியார் மகன் சுமார் 60 வயதுள்ள சுப்பிரமணியம்.

10. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், விஜயம்மா லே அவுட், மரக்கடை என்ற விலாசத்தில் வசிக்கும் கண்டநாயக்கர் மகன் சுமார் 62 வயதுள்ள மயில்சாமி.

11. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், விஜயம்மா லே அவுட் கதவு எண் 4-675 புதிது 3-21 ல் வசிக்கும் வெங்கடேசன் மகன் சுமார் 62 வயதுள்ள V. புருஷோத்தமன்.

12. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், விஜயம்மா லே அவுட் கதவு எண்.4-683(NA) ல் வசிக்கும் தங்கவேல் மனைவி சுமார் 50 வயதுள்ள ஜெயலட்சுமி.

31. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், N.N. நகர், கதவு எண். 4-158 ல் வசிக்கும் ஆறுமுகம் மனைவி சுமார் 65 வயதுள்ள காளியம்மாள்.

32. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், போயமார் வீதி, கதவு எண்.3-1 ல் வசிக்கும் சுப்பிரமணியம் மனைவி சுமார் 50 வயதுள்ள சுலோசனா.

33. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், பஞ்சர் கடை, கதவு எண். 4658 ல் வசிக்கும் அங்கண்ண ஆசாரி மகன் சுமார் 40 வயதுள்ள தெண்டபாணி.

34. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், வீரமாச்சி கோவில் வீதி, கதவு எண்.2119 ல் வசிக்கும் வேலுச்சாமி மகன் சுமார் 35 வயதுள்ள மெய்யப்பன்.

35. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், N.N. நகர், கதவு எண். 4-75 ல் வசிக்கும் சுப்பிரமணியம் மகன் சுமார் 30 வயதுள்ள சதீஸ்குமார்.

36. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, உடுமலைப்பேட்டை டவுன், ஜஸ்வர்பா நகர், மெயின் ரோடு, GV Trading Company, கதவு எண். 4A ல் வசிக்கும் ராமசந்திரன் மகன் சுமார் 49 வயதுள்ள R. கோவிந்தராஜ்.

37. மடத்துக்குளம் தாலுக்கா, மடத்துக்குளம் அஞ்சல், K.T.L. மில் எதிர்புறம் கதவு எண்.215 ல் வசிக்கும் தங்கவேல் மனைவி சுமார் 30 வயதுள்ள ஆனந்தி.

38. மடத்துக்குளம் தாலுக்கா, மடத்துக்குளம் அஞ்சல், K.T.L. மில் எதிர்புறம் கதவு எண்.215 ல் வசிக்கும் பாலசின்னச்சாமி மனைவி சுமார் 47 வயதுள்ள வேலுமணி.

39. உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி கிராமம், N.N. நகர், கதவு எண்.2/175ல் வசிக்கும் குருமுர்த்தி மகன் சுமார் 54 வயதுள்ள பத்மநாபன்.—எதிர்மனுதாரர்கள்.

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioners has applied to this court praying to adjudge the petitioner as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated this 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 3/2016)

(D.No. 133/2020)

No.VI-3(a)/32/2020.

1. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி பெரியார் கதவு எண்.4/667-2 ல் வசிக்கும் சுப்பிரமணியம் மகன் இந்து சுமார் 45 வயதுள்ள S. ரேணுகா.

2. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி பெரியார் கதவு எண்.4/667-2 ல் வசிக்கும் ரவிச்சந்திரன் மகன் இந்து சுமார் 24 வயதுள்ள R. யுவராஜ்.—மனுதாரர்கள்

எதிர்

1. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி, N.N.நகர், சோடா கடை வீதி, கதவு எண்.4-56 ல் வசிக்கும் சுப்பிரமணியம் மனைவி சுமார் 55 வயதுள்ள S. ராதாமணி.

2. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, குரல்குட்டை கிராமம், வடக்குத் தோட்டம் என்ற முகவரியில் வசிக்கும் கோவிந்தசாமி நாயுடு மகன் இந்து சுமார் 40 வயதுள்ள G. ரங்கராஜ்.

3. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, கொங்கல்நகரம், வெலபேர் ஆபிசர் தோட்டத்துச் சாலையில் வசிக்கும் கோவிந்தராஜ் மகன் இந்து சுமார் 45 வயதுள்ள G. வாசுதேவன்.

4. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, பெதப்பம்பட்டி, கதவு எண்.4/700 ல் வசிக்கம் V. குணசேகரன் மனைவி சுமார் 35 வயதுள்ள அகல்யா.—எதிர்மனுதாரர்கள்

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioners has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondant as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated this 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 5/2016)

(D.No. 134/2020)

No.VI-3(a)/33/2020.

திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், கணக்கம்பாளையம் பஞ்சாயத்து, ஆசிரியர் குடியிருப்பு, ராயல் நகர், கதவு எண்.5/708-பி என்ற விலாசத்தில் வசிக்கும் R. குமாரசாமி மகன் சுமார் 41 வயதுள்ள K. துரைராஜ்.

எதிர்

1. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை நகராட்சி மகப்பூங்கான் லே அவுட், கதவு எண்.1/1 ல் வசிக்கும் மோகனதாஸ் காந்தி மனைவி சுமார் 45 வயதுள்ள சஜாதா.

2. திண்டுக்கல் மாவட்டம், நிலக்கோட்டை வட்டம், வத்தலகுண்டு கிராமம், காந்தி நகர், கதவு எண்.1-16-25-P/2 என்ற முகவரியில் வசித்து வந்து, தற்போது திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை நகராட்சி, ராமசாமி நகர், கதவு எண்.சி.27 ல் வசிக்கும் தங்கவேல் மகனும், தி. பிரவு பாண்டியன் மனைவியுமான சுமார் 32 வயதுள்ள T. பிரேமலட்சுமி.

3. திண்டுக்கல் மாவட்டம், நிலக்கோட்டை வட்டம், வத்தலகுண்டு கிராமம், காந்தி நகர், கதவு எண்.1-16-25-P/2 என்ற முகவரியில் வசித்து வந்து, தற்போது திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை நகராட்சி, ராமசாமி நகர், கதவு எண்.சி. 27ல் வசிக்கும் திரவியம் மகன் சுமார் 33 வயதுள்ள தி. பிரவு பாண்டியன்.—*எதிர்மனுதாரர்கள்*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above Petitioners has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondent as an Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-04-2020 before this court.

Dated this 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 6/2016)

(D.No. 135/2020)

No.VI-3(a)/34/2020.

S. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை டவுன் பி.வி. கோவில் வீதி, கதவு எண்.8/8 என்ற விலாசத்தில் வசிக்கும் சத்தியநாராயணன் மகன் சுமார் 29 வயதுள்ள சீனிவாசன்—*மனுதாரர்*

எதிர்

1. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை டவுன் பி.வி. கோவில் வீதியில் ஜோதிபூர் ஜீவல்லரி வைத்து நடத்தி வரும் அதன் உரிமையாளர் சுமார் 35 வயதுள்ள சதீஸ்.

2. கோயமுத்தூர், வைசியால் வீதி, கதவு எண்.104, நடராஜ் முதலியார் இல்லத்தில் வசிக்கும் சுப்பிரமணி மகன் சுமார் 48 வயதுள்ள கிருஷ்ணமூர்த்தி

3. கோயமுத்தூர், கருப்பகவுண்டர் வீதி, கதவு எண். 290-ஏ, நிவாஷ் அபார்ட்மெண்ட், 3ம் தளத்தில் வசிக்கும் மண்ணார், மகன் சுமார் 38 வயதுள்ள வினோத்.

4. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை டவுன், பி.வி. கோவில் வீதியில் திவாகர் ஜீவல்லரி வைத்து நடத்தும் வெங்கடாசலம் மகன் சுமார் 40 வயதுள்ள ராம்குமார்—*எதிர்மனுதாரர்கள்*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above Petitioners has applied to this court praying to adjudge the petitioner as an Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-04-2020 before this court.

Dated this 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 4/2017)

(D.No. 136/2020)

No.VI-3(a)/35/2020.

1. Ravikumar, Son of Sundaram, aged about 37 years, residing at O.No.28, M.No.19, Vasavi Nagar, Udumalpet Taluk, Tiruppur District.

2. Selvarani, Wife of Sundaram, aged about 60 years, residing at O.No. 28, M.No. 19, Vasavi Nagar, Udumalpet Taluk, Tiruppur District—*Petitioners*

Versus

1. Ambika Enterprises, 77/78-E, Kumaran Complex, Sowdamman Kovil Street, Coimbatore-641 001.

2. Sri Balaji Textiles, 13/1Kulli Chettiyar Street, Tiruppur-641 604.

3. V.K. Sarees, 14, P.N. Road, Samathur, Pollachi-642 123.

4. J.M. Textiles, Shop No.7-A, Sriram Market, 275—Oppanakara Street, Coimbatore-641 001.

5. Shree Baan Silk Mills, 70, Jagruti Mataji Marg, 2nd Floor, Room No. 29, Ramwadi, Kalbadevi, Mumbai-400 002.

6. Madhuri Fabs, 194-Ashoka Market, Oppabakara Street, Coimbatore-641 001.

7. Vijay Lakshmi Saree Centre, 1st Floor, Asnuka Market, 194, Oppabakara Street, Coimbatore-641 001.

8. Shanthi Enterprises, 18, Krishna Market, 1st Floor, 261-Oppanakara Street, Coimbatore-641 001.
9. Sri Utyam Enterprises, 6-Krishna Market, 125-(New No. 249) Oppabakara Street, Coimbatore-641 001.
10. Misri Textiles, No. 7, 2nd Cross, B.B.T. Street, Behind Parameshwara Market, Mumlpet cross, Bangalore-560 053.
11. Velumayil & Co, Cloth Merchants, 1105-Easwaran Kovil Street, Erode-638 001.
12. Manohar Fabs, New No. 50 (Old No. 72), Godown Street, 2nd Floor, Moolchnad Market, Chennai.
13. Riddhi Siddui Enterprises, Shop No. 413-B N.K. Road, B.K.R Building, Coimbatore-641 001.
14. Sri J.T.N. Fabs, 20- Sengunthapuram, 4th Cross Karur.
15. S.A. Fashion, 108- South Market Street, Madurai-624 001.
16. Poonam Sarees, No. 891, 1st Floor, Kardhaman Complex, Shop No. 1, Opp – Sowdamman Kovil, Near Five Corner, Raja Street, Coimbatore -1.
17. Apurva Fabrics, Madheswara Nagar, Meleppalayam, Chennimalai-638 051, Erode District.
18. Radha Stores, Mill & Suthesi Cloth Merchant, Edumudi bag cloth producer, Karvualur-641 670 Avinashi.
19. M.S.Textiles, Shop No.407, 2nd Floor, N.H.Road, Rasement Priya Tower, Coimbatore - 641 001.
20. CIBI Cotton Mills, 50-KP.N.Colony Extension, Tiruppur - 641 601.
21. Shree Krishna Textiles, 14/36, 4th Pulikuthi Street, Gugai, Salam - 636 006.
22. Jothika Fabriks, No. 5, Gandhipuram, Sengunthapuram Post, Karur - 2.
23. Y-Sons, 49- Lingaiyar Sandhu, Main Road, Dindugal.
24. Sri Mahalakshmi Tex, 2-361-Main Road, T.Subbulapuram - 625 536, Aandipatti Taluk, Theni District.
25. Ramakrishna Tex, No.14, Kamarajapuram, 1st Cross, Karur.
26. KPS Textiles, 24, Venkatachalam Street, Erode - 638 001.
27. Mak Hosieries, 22-C, Kombai Thottam, Mission Street, Tiruppur.
28. Civilian Clothing Company, 69, ABT Road, 2nd Street, Karuvampalayam (Extn) Tiruppur.
29. Sri Gokal Printers, Yellow bag product, 75, Pudthar Street, B-Komarapalayam, Erode.
30. A. Subramaniam, 22, Sri Vasavi Nagar, Thiruvalluvar Street, Dharapuram Road, Udumalpet.
31. S. Sathiyabama, Wife of A.Subramaniam, 22, Sri Vasavi Nagar, Thiruvalluvar Street, Dharapuram Road, Udumalpet.
32. Muthuramalingam, State Bank Colony, Bharathidasan Nagar, Udumalpet.
33. S. Karthi, Son of Subramaniam, W4/185-Sivasakthi Colony, Periyakottai, Udumalpet - 642 126.
34. L. Rathees, Sri Velayan Finance, 16, Venkatakrishna Road, Saran Complex, Near Anitha Hospital, Udumalpet.
35. Rajendren, R.R.Textiles, Sri Vasavi Nagar, Kumaran Street, Udumalpet.
36. S. Maheswari, Wife of Sakthivel(late), 45/27, Sowathamalar Layout, Udumalpet - 642 126.
37. Dhanalakshmi Finance -D.C, Dhanabalan, Sivasakthi Colony, Udumalpet.
38. S. Periyasamy, Son of Subbiyan, D/No.1221, Narasingapuram, Krishnapuram Post, Udumalpet.
39. Usha, Manikkam, Sri Mehala Manikkam Jewelry, 150, P.V.Kovil Street, Udumalpet - 642 126.
40. Manikkam, Sri Mehala Manikkam Jewelry, 150, P.V.Kovil Street, Udumalpet - 642 126.
41. Ramalingam, Naveen Kaja pattan centre, Srinivasa Street, Udumalpet.
42. Sri Abirami Finances, K.Eswarasamy, 281 - U.K.P.M.Square, First Floor, Palani Main Road, Udumalpet - 642 126.
43. Lavanya, Care of Sri aalayam Jewelry, Palani Road, Dhali Road, Corner, Udumalpet- 642 126.
44. P.P. Finance Private Limited, Naga Silks & Readymade Back Side, K.R.S. Complex, Police, Station (Opp), Ottanchatram - 624 619.

45. Kurunji Finance -D.C. Nachimuthu Polytechnic Back Side, Pollachi.
46. Athithya Finance, Kannan Yelusamy, 2/276-4, Main Road, Kinathukadauvu, Pollachi - 642 109.
47. Sri Selva Vinayaga Finance, Kanagavel, C.M.Tower, Rajendra Road, Near Railway Station, Udumalpet.
48. S.S.Finance - D.C. M.KS. Complex, No.5, Anusam Theater Road, AJ Lodge Opposite, Udumalpet.
49. Sri Subbiayah Mani Lenders Finance, 44/268-73, First Floor, 4th Street, Extension Eria, 100 Feet Road, Gandhipuram, Coimbatore.
50. Sri Bala Vinayaga Finance, 29, Ramaiah Gounder Colony, C.T.C. Depo back side, Coimbatore Road, Pollachi - 642 001.
51. Sri Karpaga Vinayaga Finance, No.5/30, Palaniammal Layout (UPSTA), Venkatesa colony, Ayyapan Temple Back side, Rajmahal Thirumana Mandapam Opposite, Pollachi.
52. Purushothaman, M/o.Dhanalakshmi, 3/88-Bajanai Kovil Street, Pethappampatti Post, Pethappampatti, Udumalpet.
53. G.Lingurajan, S/o.Gurusamy Nadar, Selvam Readymades, 28, V.O.C. Street, Udumalpet - 642 126.
54. R.Sivaroopan, Sruthika Mobiles, 63, Srinivasa Street, Udumalpet - 642 126.
55. M/s.Cholamandalam Investment & Finance Company Ltd., No.2, N.S.C.Boss Road, 'Dare House 1st Floor, Chennai - 600 001. —*Respondents*.

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioners has applied to this court praying to adjudge the petitioners as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-04-2020 before this court.

Dated this 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 3/2018)

(D.No. 137/2020)

No.VI-3(a)/36/2020.

உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, உடுமலைப்பேட்டை டவுன், திருப்பூர் ரோடு, க.எண். 3/44 N ஸ்ரீ சக்தி நகரில் வசிக்கும் ராமசாமி மகன் சுமார் 45 வயதுள்ள சந்திரசேகர்—*மனுவாதி*

எதிர்

1. உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உரல்பட்டி கிராமம், தோட்டத்து சாலையில் க.எண். 11/113B முகவரியில் வசிக்கும் கார்த்திக்குமார் மனைவி சுமார் 32 வயதுள்ள S. ராதா

2. உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உரல்பட்டி கிராமம், தோட்டத்து சாலையில் க.எண். 11/113B முகவரியில் வசிக்கும் சின்னச்சாமி மகன் சுமார் 50 வயதுள்ள C. செல்லமுத்து.—*எதிர்மனுவாதிகள்.*

Notice is hereby given Under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondent as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 6/2015)

(D.No. 124/2020)

No. VI-3(a)/37/2020.

Seerangammal, wife of Kumarasamy, Hindu, aged about 69 years, residing at 12/100C, Palappampatti, S.V. Mills, Post, Udumalpet Taluk.—*Petitioner*

Versus

1. C. Palanisamy, son of Chinnasamy, Hindu aged about 38 years, residing at Door No. 13/26-A, Palappampatti, S.V. Mills Post, Udumalpet Taluk.

2. M. Angamuthu, son of Marudhamuthu, Hindu aged about 67 years, residing at Door No. 104, Palanisandavar Nagar, Udumalpet.—*Respondents*.

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioners has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondant as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 1/2014)

(D.No. 175/2020)

No.VI-3(a)/38/2020.

உடுமலைப்பேட்டை, ரயில்வே ஸ்டேசன் ரோடு, V.V. பங்களா எதிரில், மாணிக்கம் வீதி, கதவு எண், 12ல் வசிக்கும் N. மாரிமுத்து மகன் டிப்யூசன் ஆசிரியர் தொழில் சுமார் 45 வயதுள்ள M. இளங்கோவன் -மனுதாரர்

எதிர்

1. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், V. வல்லகுண்டாபுரம், கதவு எண். 2/178ல் வசிப்பவரும், டிப்யூசன் ஆசிரியராக பணிபுரிபவருமான சுமார் 30 வயதுள்ள C. கார்த்திக்குமார்.

2. உடுமலைப்பேட்டை, பொள்ளாச்சி ரோடு, கொல்லம்பட்டறை பஸ் ஸ்டாப் என்ற முகவரியில் குளோரி மெடிகல் என்ற கடையை நடத்தி வரும் சுமார் 45 வயதுள்ள சோமசுந்தர்

3. உடுமலைப்பேட்டை, தாராபுரம் ரோடு, ஸ்டேட் பாங்க் காலனி, கண்ணதாசன் வீதி, கதவு எண் 16/14ல் வசிக்கும் சுமார் 65 வயதுள்ள CTC மாணிக்கம்

4. உடுமலைப்பேட்டை காந்திசவுக், A.S.G. காம்ப்ளக்ஸ், கதவு எண். 81ல் அண்ணாமலையார் பைனான்சியர்ஸ் & டிராவல்ஸ் நடத்தி வரும் சுமார் 32 வயதுள்ள S. பாலமுருகன்

5. உடுமலைப்பேட்டை, U.K. மருத்துவமனை கிழபுறம், ஐஸ்வர்யம் இல்லம், 2வது வீதி, ஐஸ்வர்யா நகர், கதவு எண். 11/12ல் வசிக்கும் சுமார் 60 வயதுள்ள M. சிவராஜ் (தலைமையாசிரியர் ஓய்வு)

6. உடுமலைப்பேட்டை, அனுஷம் தியேட்டர் கிழபுறம் ரோடு, லட்சுமி கல்யாண மண்டபம் எதிரில், ஆர்த்தி காம்ப்ளக்ஸ் முதல் தளத்தில் பைனான்ஸ் நடத்தி வரும் சுமார் 45 வயதுள்ள ராஜாமணி (பைனான்சியர்)

7. உடுமலைப்பேட்டை, தாராபுரம் ரோடு, கதவு எண். 100ல் செல்வம் ரைஸ் மில் நடத்தி வரும் சுமார் 45 வயதுள்ள செல்வம்

8. உடுமலைப்பேட்டை, தனிரோடு, கதவு எண். 40 லட்சுமி டைல்ஸ் ஏஜென்ஸி முதல் மாடி என்ற முகவரியில் ஆனந்தா பைனான்ஸ் என்ற நிறுவனத்தை நடத்தி வரும் சுமார் 60 வயதுள்ள சாரங்கபாணி

9. உடுமலைப்பேட்டை, P.V. கோவில் வீதி, கதவு எண் 175, S.R ஜீவல்லரி என்ற விலாசத்தில் இருக்கும் சுமார் 50 வயதுள்ள நாகராஜ் (பைனான்சியர்) மேலும், உடுமலைப்பேட்டை, வ.ஊ.சி. வீதியில் வேலவன் பைனான்ஸ் நடத்தி வரும் சுமார் 50 வயதுள்ள நாகராஜ்

10. உடுமலைப்பேட்டை, P.V. கோவில் வீதி, கவுண்டர் நகைக்கடை முதல் மாடி, லட்சுமி ஜீவல்லர்ஸ் என்ற விலாசத்தில் இருக்கும் சுமார் 42 வயதுள்ள செல்வராஜ் (பைனான்சியர்)

11. உடுமலைப்பேட்டை, கல்பனா தியேட்டர் ரோடு, அபயன் காம்ப்ளக்ஸ் முதல் தளம், பகவதி அம்மன் பைனான்ஸ் நடத்தி வரும் சுமார் 40 வயதுள்ள நாராயணன்

12. உடுமலைப்பேட்டை, பழனி ரோடு, அண்ணா குடியிருப்பு, ஜோதிநகரில், வசிக்கும் சுமார் 50 வயதுள்ள கண்ணையன்

13. உடுமலைப்பேட்டை, ஸ்ரீ அரபிந்தோ சொசைட்டி அருகில், ஆனந்த விகடன் ஏஜெண்ட் ஆபிஸ், கஸ்தூரிபாய் வீதி, கதவு எண் 28/11Aல் வசிக்கும் சுமார் 40 வயதுள்ள ரத்தினசாமி

14. உடுமலைப்பேட்டை, அனுஷம் தியேட்டர் கிழபுறம், சாய் டவர்ஸ், ஸ்ரீ அம்மன் மைனான்ஸில் இருக்கும் சுமார் 40 வயதுள்ள A. நாட்டுத்துரை.

15. உடுமலைப்பேட்டை, S.V. புரத்தில் வசிக்கும் சுமார் 55 வயதுள்ள சுப்பிரமணியம் (சீட்டுக்காரர்).

16. உடுமலைப்பேட்டை, P.V. கோவில் வீதி, கதவு எண் 163A ல் கோபஸ்வரர் மைனான்ஸில் இருக்கும் சுமார் 50 வயதுள்ள சதாசிவம்

17. உடுமலைப்பேட்டை, ராமசாமிநகர் வசித்து, பெளதிக ஆசிரியராக பணியாற்றும் சுமார் 45 வயதுள்ள லட்சுமணதாஸ்

18. உடுமலைப்பேட்டை, பழனி ரோடு, ரோட்டரி ஸ்கூல் எதிரில் வசித்தும், CTC டிரைவராக பணியாற்றும் சுமார் 45 வயதுள்ள பொன்னுச்சாமி

19. உடுமலைப்பேட்டை, பிரியா ஹாஸ்பிடல் அருகே, நேரு வீதி எக்ஸ்டன்சன் என்ற விலாசத்தில் பைனான்ஸ் நடத்திவரும் சுமார் 45 வயதுள்ள மணிகண்டன்

20. கணேஷ், அபயன் காமப்பக்ஸ், கல்பனா ரோடு, உடுமலைப்பேட்டை வயது 40.—*எதிர்மனுதாரர்கள்.*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the petitioner as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 8/2015)

(D.No. 125/2020)

No. VI-3(a)/39/2020.

மடத்துக்குளம் தாலுக்கா, பாப்பாங்குளம் கிராமம், கதவு எண். 1152-C முகவரியில் வசிக்கும் லேட், கோபால்நாடார் சுமார் 40 வயதுள்ள G. சிவக்குமார்—*மனுவாதி*

எதிர்

1. மடத்துக்குளம் வட்டம், பாப்பாங்குளம் கிராமம், க.எண். 478ல் வசிக்கும் கருப்பணகவுண்டர் மகன் சுமார் 60 வயதுள்ள K. கருப்பணகவுண்டர்.

2. மடத்துக்குளம் வட்டம், பாப்பாங்குளம் கிராமத்தில் வசிக்கும் மோளக்கவுண்டர் மகன் சுமார் 55 வயதுள்ள M. தங்கவேல்கவுண்டர்

3. மடத்துக்குளம் வட்டம், பாப்பாங்குளம் கிராமத்தில் வசிக்கும் பழனிச்சாமிகவுண்டர் மகன் சுமார் 36 வயதுள்ள P. சிவக்குமார்

4. மடத்துக்குளம் வட்டம், பாப்பாங்குளம் கிராமத்தில் வசிக்கும் அங்கமுத்துகவுண்டர் மகன் சுமார் 62 வயதுள்ள A. காளிமுத்து — *எதிர்மனுவாதிகள்*

Notice is hereby given Under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the petitioner as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P.No. 2/2014)

(D.No. 119/2020)

No. VI-3(a)/40/2020.

K. Ramalingam, son of (Late) Karuppusamy Gounder, Hindu, aged about 49 years, residing at 1172, Rama Koil Street, Narasingapuram, Myvadi Village, Madathukulam Taluk.—*Petitioner*

Versus

1. A. Karuppusamy, son of Arumuga Gounder, Hindu, aged about 44 years, residing at 11-78A, Narasingapuram, Myvadi Village, Madathukulam Taluk. —*Respondents*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act, that the above petitioners has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondant as insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(IP No. 4/2014)

(D.No. 120/2020)

No. VI-3(a)/41/2020.

Manivannan, aged about 45 years S/o. Jeyabal, residing at 2/40, Vinayagar Koil Street, Udumalpet.—*Petitioner**Versus*

1. M. Palanisamy, aged about 70 years, S/o. Malayappa Gounder, Garden shen, Senjeri Road West, Yeripalayam, Udumalpet Taluk.

2. Viswanathan aged about 50 years, s/o Muthusamy, Ganapathi Palayam, Mukkonam, Udumalpet—*Respondents*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondant as insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.M. SURESH,
Subordinate Judge.

(IP No. 6/2014)

(D.No. 121/2020)

No. VI-3(a)/42/2020.

1. K. Vignesh, S/o Kandasamy, Hindu, aged about years, residing at 13-A, Mariappa Layout, Thillai Nagar, Udumalpet Town Udumalpet Taluk, Tiruppur District.—*Petitioner*.*Versus*

1. M. Ramesh, S/o G. Manickam, aged about 40 years, residing at 12, Tiruppur Roas, Udumalpet Town, Udumalpet Taluk, Tiruppur District.

2. R. Uthayam, W/o. M. Raghupathi, aged about 40 years, residing at D.No. Old No. 8, New No. 27, Opposite to Kanakkampalayam School, Amanalinga Street, Udumalpet Town, Udumalpet Taluk, Tiruppur District. —*Respondents*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondent as insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.M. SURESH,
Subordinate Judge.

(IP No. 3/2015)

(D.No.122/2019)

No. VI-3(a)/43/2020.

1. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, போடிபட்டி எலையமுத்தூர் ரோடு கதவு எண் 2/163-ல் வசிக்கும், இந்து, சுமார் 61 வயதுள்ள விவசாயம் லேட். ராஜகோபால்சாமி நாயுடு மகன் பொட்டையம்பாளையம் தம்பு (ஏ) வெங்கிட சுப்பா நாயுடு.

2. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா, கோட்டமங்கலம் மஜரா, வெள்ளியம்பாளையம் கிராமம், தோட்டத்துச்சாலையில் வசிக்கும், இந்து, சுமார் 59 வயதுள்ள லேட், முத்துச்சாமிக் கவுண்டர் மகன் M. நடராஜன்—*மனுவாதிகள்**எதிர்*

1. கோயமுத்தூர் மாவட்டம், அவினாசி தாலுக்கா, மசக்கவுண்டன்செட்டிபாளையம் கிராமம், பொன்னேகவுண்டன்புதூரில் வசிக்கும், இந்து சுமார் 60 வயதுள்ள லேட் பட்டுலிங்கம் மனைவி சாந்தாமணி.

2. கோயம்புத்தூர் மாவட்டம், கோயம்புத்தூர் தாலுக்கா, சரவணம்பட்டி கதவு எண். 4/57, ராகவி காட்டனில் வசிக்கும் இந்து சுமார் 52 வயதுள்ள குருசாமிக்கவுண்டர் மகன் G. மாமணி.

3. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை தாலுக்கா உடுமலைப்பேட்டை டவுன், காந்திநகர் அஞ்சல், சிக்கந்தர் பாட்சா தெரு, M/s G.V.G. Kraft Private Ltd-ன் உரிமையாளரான இந்து சுமார் 30 வயதுள்ள வேலுச்சாமிக் மகன் விவேக்.—*எதிர்மனுவாதிகள்*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondent as insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.M. SURESH,
Subordinate Judge.

(IP No. 4/2015)

(D.No.123/2020)

No. VI-3(a)/44/2020.

உடுமலைப்பேட்டை தாலூக்கா, எரிப்பாளையம், சுபாஷ் வீதி, கதவு எண். 21-ஏ என்ற விலாசத்தில் வசிக்கும் அம்மாசை முதலியார் மகன் சுமார் 62 வயதுள்ள ஏ. கிருஷ்ணசாமி.—*மனுவாதி*

எதிர்

1. உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பெரியகோட்டை பஞ்சாயத்து, சிவசக்தி காலனி, கதவு எண். 4/106-ல் வசிக்கும் முஸ்தபா ராவுத்தர் மகன் சுமார் 50 வயதுள்ள M. சலைமான்.

2. உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை கிராமம், சிவசக்தி காலனி கதவு எண். 4/131/2 என்ற விலாசத்தில் வசிக்கும் மு. ரஹ்மத்துல்லா அவர்கள் மனைவி சுமார் 29 வயதுள்ள ர. ஜென்னத்துல் பிர்தோஷ்.—*எதிர்மனுவாதிகள்*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act, that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondent as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Dated, this the 25th day of October 2019.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(IP No. 1/2012)

(D.No. 118/2020)

No. VI-3(a)/45/2020.

B. Rani, wife of Boopathi, aged about 41 years, now residing at Door No.2/4 School Street, Sivasakthi Colony, Udumalpet Town, Udumalpet Taluk, Tiruppur District.—*Petitioner*

Versus

1. R.Dhanabagiyam, wife of Ramanathan, aged about 40 years, residing at C 52 Ramasamy Nagar, Udumalpet Town, Udumalpet Taluk, Tiruppur District.

2. K. Manimekhalai, wife of Kalidass, aged about 48 years, residing at Old No.36 New No.47/1, Sowthamalar Layout, College Road, Udumalpet Town.

3. R. Mahalakshmi, wife of Raj, aged about 42 years, residing at 97 GTV Layout Udumalpet Town.

4. A. Raj, son of Arumugam, aged about 52 years, residing at 97 GTV Layout, Udumalpet, Town.

5. M. Banumathi, wife of Mani, aged about 35 years, residing at Old No.D1, New No.146, Collage Road, Ramasamy Nagar, Udumalpet Town.

6. M. Amutha, wife of Manalan, aged about 32 years, residing at 219-B Ramasamy Nagar, Udumalpet Town.

7. D. Devaki, wife of Senthil, aged about 41 years, residing at 5/376 Sri Ram Nagar, Near Bright School, Udumalpet.

8. R. Janani, wife of Srinivasa Reddi, aged about 39 years, residing at 5/545 Rahim Layout, Udumalpet Town.

9. S. Sumathi, wife of Subramaniam, aged about 33 years, residing at 8-E/288 Ramasamy Nagar, Udumalpet Town.

10. V. Vasanthi, wife of Venkidupathi, aged about 43 years, residing at Old No.20, New No.82, Palani Andavar Nagar, 2nd Cross, Udumalpet Town.

11. V. Selvi, wife of Veerakumar, aged about 33 years, residing at 43/B Ramasamy Nagar, Udumalpet Town.

12. T. Vijaya, wife of Thiruvankadasamy, aged about 44 years, residing at 3/131 Sivasakthi Colony, Udumalpet.

13. T. Annpoorani, wife of Thiruvankadasamy, aged about 42 years, residing at Old No.45 New No.12/253 Sathik Nagar, Near Lions club, Kollampattarai, Udumalpet Town.

14. M. Krishnaveni, Wife of Murugavel, aged about 42 years, residing at 27 Sardhar, Street, Udumalpet Town.

15. V. Leelavathi, wife of Vattamalayappan, aged about 45 years, residing at 5/452 Sri Ram Nagar, Udumalpet Town.

16. S. Shanthi, wife of P.Selvam, aged about 45 years, residing at 36/81 Green Park Layout, Udumalpet Town.

17. K. Sumathi, wife of Krishnasamy, aged about 37 years, residing at 4/312 Srinivasa Layout, Near Sippi Veedu Gandhipuram, Udumalpet Taluk.

18. T. Rasammal, wife of V.N.Dhandapani, aged about 52 years, residing at 5 Sivasankaran Layout, Udumalpet Town.

19. Krishnaveni, wife of Mohan, aged about 46 years, residing at 5/84 Vijayagiri Layout Near Jeeva Nagar, Udumalpet Town.

20. V. Leelavathi, Daughter of Deivanai, wife of Late, Arumugham, aged about 65 years, residing at 4/542 Sri ram Nagar, Udumalpet.

21. B. Meenambikai, wife of Balasubramaniam, aged about 30 years, residing at 5/452 Sri Ram Nagar, Udumalpet.

22. S. Saraswathi, wife of late Soundararaj, aged about 49 years, residing at 5/452 Sri Ram Nagar, Udumalpet.

23. V. Leelavathi, Care of Manimekalai, wife of Nagaraj, aged about 40 years, residing at Opposite to Thirumurthi Drip irrigation, Saravana Nagar, Near Jeeva Nagar, Udumalpet Town.

24. Kannammal. Wife of Ramasamy, aged about 65 years, residing at 5 GTV Layout, Udumalpet.

25. B. Saraswathi, wife of Bharathi, aged about 41 years, residing at 15/70 Rama Iyer Thirumana mandapam, Udumalpet Town.—*Respondents*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the above petitioners has applied to this court praying to adjudge the petitioner as Insolvent and the same is posted for enquiry on 21-4-2020 before this court.

Udumalpet,
4th March 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE OF AVINASHI

(IP No. 11/2018)

(D.No. 147/2020)

No. VI-3(a)/46/2020.

Petitioner:

K. Divakar S/o M. Krishnan, 1/340 A, Uthukuli road, Near S.P. Mandapam, Chengapalli, Avinashi Taluk —*Petitioner/Debtor*

Versus

Respondents:

1. P. P. Palanisamy, S/o Pachiyanna gounder, Poosaripalayam, Chengapalli-638 812, Avinashi Taluk.

2. D. Bhoopathi, S/o. Durai, Rajiv Nagar, Pallagoundenpalayam-638 056, Avinashi Taluk.

3. Nandhakumar, R.K. Oil Mills, Vinayamangalam Road, Rediyapalayam, Uthukuli-638 751, Avinashi Taluk.

4. Sowkath Ali, Thirukumaran Oil Mill, Koonampatti, pallagoundenpalayam-638 056, Avinashi Taluk.

5. M. Sathish Kumar, S/o. Marimuthu, Tiruppur road, Near Kaithamalai Andavar way bridge, Uthukuli-638 751, Avinashi Taluk.

6. Kumarasamy, S/o. Ramasamy gounder, Near S.P. Mandapam, Uthukuli road, Chengapalli, Avinashi Taluk.

7. Gandhi, S/o. A.S. Natarajan, Thenmugam Kanayampalayam, Kasthuripalayam post, Uthukuli *via*, Avinashi Taluk.

8. Lakshmanan, S/o. Chenniappan, Iyanar parai thottam, Uthukuli Road, Chengapalli, Avinashi Taluk.—*Respondents/creditors*

Notice is hereby given under Sections 7,10 and 13 of the Provincial Insolvency Act that *Petitioner /Creditor* have applied to this court praying to adjudge the petitioner as an insolvent. This case stands posted on 31-3-2020.

Sub-Court, Avinashi,
4th March 2020.

S. PRABHA CHANDRAN,
Sub Judge.

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்) தென்காசி

(IP No. 1/2018)

(D.No. 301/2020)

In The Matter Mentioned By

No. VI-3(a)/47/2020.

Palanikumar, Son of Sundaram, Hindu, aged about 50 years, and residing at door No. 13/216-G, Mariamman Kovil Street, Alangulam Post and Taluk, Tirunelveli District. —*Address of the Petitioner / Insolvent*

Versus

1. Ponnusamy, Father's Name not known to the petitioner, Hindu, aged about 60 years, Srikrishna Bank Financier, residing at natham, Mariamman Kovil Street, Alangulam Post and Taluk (Just opposite to Aruna Building)

2. N. Mariappan, Son of Nambi Konar, Hindu, aged about 46 years, Rohini Maharani Auto Finace, Tenkasi Road, Alangulam Post and Taluk.

3. Arumugam, Father's name not known to the petitioner Hindu, aged about 62 years and residing at 11/161, north pilliyar Kovil Street, Thalaisyuthu, Alangulam Post and Taluk.

4. N. Arumugam, Son of Nambi Konar, Hindu, Yadhavar, aged about 42 years, Clo. Rohini Maharani Auto Finace, Tenkasi Road, Alangulam Post and Taluk.

5. Vijayarajan, Father's name not known to the petitioner, Hindu, aged about 45 years and residing at SPIC Nagar, Pon Nagar, Tuticorin.

6. Sri Yaga Silver through their partners having their office at 153, South Avani Moolaveethi, Madurai.

7. J. Jeyaraman, Father's Name not known to the petitioner, Hindu, aged about 50 years, C/o. Meenakshi Sri Jewel manufactures, 38, South Avani Moolaveethi, Madurai - 625 001.

8. M/s. J.K.R. Chits (p) Ltd., having their office at 80 G.M.K. Towers, Kamachi Nagar, Near K.T.C. Nagar, Tirunelveli -11.

9. Meeran, Father's Name not known to the petitioners Hindu, aged about 49 years and residing at 125, Amman Sannathi Street, Tenkasi Post and Taluk.

10. Muthukumar, Father's name not known to the petitioner, Hindu, aged about 38 years, carrying on Business under the name and style M. S. Balaji Jewellery' Near Kalki Electrical shop, Thuthukulam Road, Alangulam Post and Taluk.

11. Suyambu, Father's Name not known to the petitioner Hindu, aged about 30 years and residing at 5/4, Avasadi Street, Alangulam Post and Taluk.

12. M. Sarathy, Father's name not known to the petitioner, Hindu, aged about 44 years and residing at Meena Fruits Depot street, Alangulam Post and Taluk.

13. S. Murugan, Son of Subramania Asari, Hindu, aged about 65 years and residing at Door No. 137, Sathya Murthy Street, Tirunelveli Town (opposite to Pothys) - 627 006.

14. P. Sivamani, Son of Ponniah, Hindu, aged about 45 years and residing at C/o. Jeni Jewellers, 59B, Koolakkadai Bazaar Street, Tirunelveli Town - 627 006.

15. K. Balamurugan, Son of V. Krishnan, Hindu, aged about 54 years and residing at 1/86, Gurupalayakkan Palayam, Bhavani, Erode Districts.—*Respondents*

Notice is hereby given under Section 19(2) of the Provincial Insolvency Act that the petitioner has applied before this court praying to adjudge him, as insolvent and that the said petition stands posted on 16-04-2020 for hearing.

Dated this 25th day of February 2020.

Tenkasi,
4th March 2020.

C. VIJAYAKUMAR,
Additional District Judge,
Fast Track Court.